
Zarządzenie nr 40/2022/2023 
Kanclerza Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 
z dnia 10 czerwca  2022 r. 

 
w sprawie: uchylenia zakazu odwiedzin w Domach Studenckich AWF Warszawa  
                     
 
Na podstawie § 76 ust. 1 oraz ust. 3 pkt 1 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 
Piłsudskiego w Warszawie, zarządza się co następuje: 
 
 

§ 1 

1. Odwołuję zakaz nowych zakwaterowań oraz odwiedzin w domach studenckich AWF 
Warszawa, wprowadzony zarządzeniem Kanclerza AWF Warszawa nr 32/2019/2020 z 
dnia 12 marca 2020 roku. 
 

2. Uchylam Zarządzenie nr  32/2019/2020 Kanclerza Akademii Wychowania Fizycznego 
Józefa Piłsudskiego w Warszawie z dnia 12 marca 2020 roku w sprawie 
przeciwdziałania rozprzestrzeniania się COVID-19 (zapalenia płuc spowodowanego 
koronawirusem SARS-CoV-2) wśród społeczności Akademii Wychowania Fizycznego 
Józefa Piłsudskiego w Warszawie. 

§ 2 

 
              Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, wskazanym w nagłówku. 
 

 
 

Kanclerz  
   Akademii Wychowania Fizycznego  

 
               mgr Maciej Hartfil 

 
 
 


